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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR 26/2026 "PER Y154 SHTESA Qsm: NJE NDRYSHIM Ni LIGJIN
NR 69/2012 "PER SISTEMIN ARSIMOR NIVERSITAR NE REPUBLIKEN E
SHQIPERTSE”M

Bazuar n€ Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, neni 5 “Detyrat
dhe kompetencat e Késhillit Bashkiak”,pika ¢, VKM Nr 127 daté 27.02.2026,“Pér miratimin e
struktur€s dhe t€ niveleve t& pagave t& punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té tjeré
Jomé&simoré ng institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t& sistemit Arsimor
Parauniversitar’Ligji nr 26/2026”Pér disa shtesa dhe njé ndryshim né ligjin nr 69/2012”Pér

sistemin arsimor parauniversitar ne Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,neni 3, me propozim té
Kryetarit t&€ Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

I.T€ miratojé ndryshimet e pércaktuara n€ nenin 3 t& ligjit nr 26/2026 q¢ lidhen me njohjen e
diplomés pér personelin mésimdhénés/edukator.

ILKy vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité& pas shpalljes.
I11. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,

“Pér vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar). Efektet financiare t& kétij vendimi shtrihen prej
datés 01.04.2026 .
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